
KONKURS FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 2015
Formularz powinien być wypełniony w języku polskim lub angielskim. Wszystkie odpo
wiedzi można rozszerzyć i dołączyć na osobnych kartkach. Cały wniosek nie powinien 
przekroczyć 5 stron o formacie A4.  Wnioski należy przesyłać na adres: rolnikroku@wwf.pl 
nie później niż  do 30 kwietnia 2015 roku.

PRZY WYPEŁNIANIU WNIOSKU PROSIMY ODNOSIĆ SIĘ  
DO KRYTERIÓW KONKURSU

1. Kandydat(-ci)

2. Kryteria geograficzne  

3. Kryteria gospodarcze

Prosimy wpisać dane indywidualnego rolnika lub gospodarstwa (imię i nazwisko, wiek, płeć, dane kontaktowe):

a.  Prosimy wpisać lokalizację gospodarstwa – pełny adres, w tym kraj, województwo i gminę:

b.  Prosimy wpisać zlewnię rzeki, w której usytuowane jest gospodarstwo:

c.  Prosimy wpisać rodzaje gleby znajdujące się na terenie gospodarstwa i opisać ogólne warunki klimatyczne: 

a. Prosimy krótko opisać gospodarstwo, uwzględniając jego wielkość, rodzaj podstawowej produkcji, rodzaj uprawy
(konwencjonalna lub ekologiczna), rodzaj chowu zwierząt (jeśli dotyczy), czy w gospodarstwie są stosowane lub 
przetwarzane pasze GMO?    (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce) 

b.  Prosimy o krótki opis struktury organizacyjnej w gospodarstwie (np. gospodarstwo prowadzone w oparciu  
o pra cow ników lub w oparciu o rodzinę itp.).    (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce) 
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3. Kryteria gospodarcze – c.d.

4. Kryteria środowiskowe

5. Inne kryteria

c. Rok założenia gospodarstwa. Od ilu lat zgłaszający się rolnik prowadzi to gospodarstwo? 

d. Czy w gospodarstwie są stosowane chemiczne środki ochrony roślin? Jeśli tak, to czy są podejmowanie działania 
na rzecz ograniczania ich stosowania? Jeśli tak, to jakie?  (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)

a.  Prosimy podać techniczny opis działań podjętych w celu ograniczenia emisji związków azotu i/lub fosforu 
z gospodarstwa, wykraczających poza minimalne obowiązkowe standardy w zakresie ochrony środowiska (np. ogra
niczenie wycieków biogenów i/lub redukcję emisji gazów pochodzących z obornika)?  
(Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)
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b.  Prosimy opisać mierzalne efekty stosowania działań podjętych w celu ograniczenia emisji związków azotu i fosforu 
(widoczne, zmierzone i monitorowane efekty).    (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)

c.  Jeśli to możliwe, prosimy podać opinie osób trzecich na temat stosowanych działań).    (Odpowiedź można rozwinąć 

na osobnej kartce)

a.  Prosimy opisać ewentualne dodatkowe korzyści płynące z praktyk stosowanych w gospodarstwie. 
Następujące dodatkowe działania zostaną uwzględnione w ocenie: • ograniczenie stosowania pestycydów; 
• redukcja emisji gazów cieplarnianych lub inne działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu; • działania 
wspierające zachowanie różnorodności biologicznej; • działania edukacyjne i dawanie dobrego przykładu 
inny rolnikom.   (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)

b.  W tym miejscu prosimy o wpisanie wszelkich dodatkowych informacji na temat gospodarstwa  
do wiadomości jury.   (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)

c.  Prosimy o dołączenie do wniosku adresu strony internetowej, zdjęć gospodarstwa lub innej 
dokumentacji do wiadomości jury.   (Odpowiedź można rozwinąć na osobnej kartce)


